
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　一般県道松原芋島線川島
大橋左岸用地調査業務

岐阜県各務原市川島松原町地内 補償コンサル
中部地方整備局　岐阜国道事務
所

岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.2.16 中央エンジニアリング（株） 岐阜県岐阜市柳森町２－５５ 5200001003357 指名競争 無 6,765,000 5,258,000 77.72%

令和５年度　新丸山ダム管内道路地質
調査業務

岐阜県加茂郡八百津町地先 地質調査
中部地方整備局　新丸山ダム工
事事務所

新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.2.19 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 30,294,000 24,728,000 81.63%

令和５年度　新丸山ダム地すべり対策周
辺地質調査業務

岐阜県加茂郡八百津町南戸地先 地質調査
中部地方整備局　新丸山ダム工
事事務所

新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.2.26 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 指名競争 無 26,917,000 21,923,000 81.45%

令和５年度　狩野川砂防土地評価業務 静岡県伊豆市貴僧坊　地内 補償コンサル
中部地方整備局　沼津河川国道
事務所

沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.2.9 （株）三交不動産鑑定所 愛知県名古屋市中村区名駅３－２１－７ 6180001036086 指名競争 無 3,883,000 3,047,000 78.47%

令和５年度　水窪佐久間道路佐久間地
区地質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町 地質調査
中部地方整備局　浜松河川国道
事務所

浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R6.2.20 （株）フジヤマ 静岡県浜松市中区元城町２１６－１９ 8080401004709 指名競争 無 51,194,000 41,855,000 81.76%

令和５年度　水窪佐久間道路佐久間北
地区地質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町 地質調査
中部地方整備局　浜松河川国道
事務所

浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R6.2.27 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 指名競争 無 48,323,000 39,545,000 81.83%

令和５年度　雲出川牧西地区権利調査
業務

三重県津市 補償コンサル
中部地方整備局　三重河川国道
事務所

三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R6.2.27 （株）カギテック 三重県松阪市田村町３４１－１ 8190001010170 指名競争 無 9,306,000 7,326,000 78.72%

令和５年度　雲出川牧東地区権利調査
業務

三重県津市 補償コンサル
中部地方整備局　三重河川国道
事務所

三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R6.2.26 （株）ナガサクコンサルタント 三重県松阪市下村町２３４５－２ 2190001010647 指名競争 無 8,668,000 6,809,000 78.55%

令和５年度　三重県内交通量調査業務 三重河川国道事務所管内 測量
中部地方整備局　三重河川国道
事務所

三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R6.2.20 杉山コンサルタンツ（株） 三重県津市久居新町６８０－４ 8190001001335 指名競争 無 9,482,000 7,425,000 78.31%

令和５年度　天竜川水系鹿塩川渓流保
全工用地調査業務（３工区・４工区）

長野県下伊那郡大鹿村 補償コンサル
中部地方整備局　天竜川上流河
川事務所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.2.14 （株）ワイド 長野県伊那市西町５８４５－１ 5100001020949 指名競争 無 9,405,000 7,348,000 78.13%

令和５年度　天竜川水系粟沢川砂防堰
堤群用地調査業務

長野県伊那市長谷 補償コンサル
中部地方整備局　天竜川上流河
川事務所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.2.20 （株）北測 長野県伊那市西春近下島２８７５－３ 7100001020682 指名競争 無 34,133,000 27,192,000 79.66%

令和５年度　天竜川水系砂防管内地質
調査業務

長野県伊那市高遠町西高遠地先 地質調査
中部地方整備局　天竜川上流河
川事務所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.2.16 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 指名競争 無 49,071,000 39,787,000 81.08%

令和５年度　天竜川上流上伊那地区流
量観測業務

長野県駒ヶ根市 測量
中部地方整備局　天竜川上流河
川事務所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.2.16 馬場測量設計（株） 長野県伊那市狐島４０１２ 8100001020855 指名競争 無 12,243,000 11,605,000 94.79%

令和５年度　天竜川上流下伊那地区流
量観測業務

長野県飯田市 測量
中部地方整備局　天竜川上流河
川事務所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.2.19 長姫調査設計（株） 長野県飯田市今宮町４－２０ 2100001022295 指名競争 無 12,617,000 11,880,000 94.16%

令和５年度　天竜川上流水文観測所保
守点検及び資料整理業務

天竜川上流河川事務所管内 測量
中部地方整備局　天竜川上流河
川事務所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.2.7 （株）北国コンサル 長野県伊那市西春近９０９９ 3100001020686 指名競争 無 21,582,000 19,415,000 89.96%

令和５年度　国道１５３号伊那地区建物
等調査業務

長野県伊那市東春近　地内 補償コンサル
中部地方整備局　飯田国道事務
所

飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R6.2.5 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 15,983,000 12,562,000 78.60%


